DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ANÁLISE SOBRE AS
DROGAS NUM OLHAR BIOPSICOSSOCIAL: UM CARÁTER DIDÁTICO-PEDAGÓGICO.
de autoria de ADIONE SILVA SOARES, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente
ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118388

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118388